Общество с ограниченной ответственностью

«Электросбытовая компания «Ватт-Электросбыт»

Протокол заседания Постоянно Действующей Закупочной Комиссии
№19                                                                                                                           27.12.2012 г.
г. Саранск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: поставка бумажной продукции.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДЗК – заместитель генерального директора Ермошин Е.В.

Заместитель председателя ПДЗК – начальник отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Моисеев Е.С.

Члены ПДЗК:

Главный бухгалтер Петуров Е.П.;

Специалист по экономической безопасности Тужилкин С.А.

Ответственный секретарь ПДЗК – специалист отдела экономики, тарифной политики и оптового рынка Логинова А.А.
           Приглашенные:

 Нет
Отсутствовали:

Начальник юридического отдела Пронина Н.А.;

            ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В связи с признанием открытого запроса цен № 16 на заключение договора на поставку бумажной продукции не состоявшимся, извещение о закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) было размещено на Официальном Общероссийском Сайте www.zakupki.gov 27.12.2012 г.
1. О закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

           По результатам заседания ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ приняты следующие решения:
            1. По итогам открытого запроса цен № 16 на заключение договора на поставку бумажной продукции, в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Ватт-Электросбыт» раздел 7.7 часть 7.7.6. принято решение произвести закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Европа». Стоимость договора на поставку бумажной продукции 307 735   рублей (с НДС).
«За»__5__членов ПДЗК;
«Против»___0___членов ПДЗК;
«Воздержалось»___0___членов ПДЗК.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель ПДЗК
заместитель генерального директора                                                                            Ермошин Е.В.
           Заместитель председателя ПДЗК

Начальник ОЭТПОР
                                                                                                       Моисеев Е.С.
Члены ПДЗК:

           Главный бухгалтер

Петуров Е.П.

           Специалист по экономической безопасности

Тужилкин С.А.
Ответственный секретарь ПДЗК

Специалист ОЭТПОР

Логинова А.А.

стр. 2 из 1